
1 
 

Příloha č. 1 – Seznam tržišť a tržních míst 

 

 
LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

č. 
k.ú. 

pozemek p.č. 

bližší vymezení 

- ulice 

počet 

stánků 

 

výměra 

(m2) 
denní roční  

1. 
Liberec  

47/1 

před OC PLAZA 

ul.5.Května 
   akce  

2. 
Liberec 

716/1 

naproti 

nemocnici, ul. 

Husova 

2 154 denně  
Květiny + 

secondhand  

3. 
Liberec 

836 
u sokolovny 1 6 denně  

Pečivo Šumava  

 

4. 
Liberec  

898/1 

park u Zl.Lva –  

ul.Gutenbergova 

 

5 20 
1.týden  

listopad 
 

Slavnost světel 

ANNOLK 

5. 
Liberec 

954/1 
Naproti sokolovně 1 8 denně 

Mimo hl. 

prázdnin 
Občerstvení 

6. 
Liberec 

1092/2 

před palácem 

SYNER 
   akce  

7. 

Liberec 

1473/2 

1499/10 

autobus.nádraží 

ul.Fügnerova 
2 20 denně  

Vlastník 

DPMLJ 

8. 

Liberec 

1473/2 

1499/10 

nástupiště ve 

smyčce tram. 

ul.Fügnerova 

2 12  

Akce: Jízdy 

hist.voz.+ 

dopr.výročí 

Vlastník 

DPMLJ 

9. 
Liberec 

1479/6 

U zeleného 

stromu 
1 10 sezonně  

Prodej ovoce- 

zelenina – 

vlastník 

Amadeus 

10. 
Liberec  

1499/4 
MHD Fügnerova 1 6 denně  Stánek PNS 

11. 
Liberec   

1528/1 

před OC FORUM 

ul.Jánská 

 

   akce  

12. 

Liberec  

1035/1 

1528/3 

1528/6 

1528/24 

4035/12 

4035/13 

OC FORUM  

ul. Jánská 
    Farm.trhy 

13. 
Liberec  

1602/1 

parkoviště za 

ČSOB  – 

ul.Hrazená 

  sezonně  tržiště 

14. 
Liberec  

2486 

Tržní nám. – 

vchod LVT 
2 80 sezonně  ovoce-zelenina 

15. 

Liberec  

1900 

5947 

křižovatka 

Valdštejnská a 

Zeyerova 

1 6 denně  Stánek PNS 

16. 
Liberec 

2064/2 

ul. Zhořelecká 

Zastávka u dvora, 

naproti Fordu 

1 8 denně  Pečivo Šumava 

17. 
Liberec  

2426/1 
park P.Holého 5 20 

1 den 

srpen 
 

Park LIVE 

DIVOZEMÍ 

18. 
Liberec  

2447/15 

před vchodem OC 

INTERSPAR  od 

bazénu 

   akce  

19. 
Liberec  

2487/1 

křižovatka ul. 

Šamánkova a 

Tržní nám. 

1 10 sezonně  

Prodej ovoce a 

zeleniny, 

občerstvení 

20. 
Liberec 

2491 
u ZŠ 5. května 1 6 denně 

Mimo hl. 

prázdnin 

Pekařství 

Šumava 



2 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

č. 
k.ú. 

pozemek p.č. 

bližší vymezení 

- ulice 

počet 

stánků 

výměra 

(m2) 
denní roční  

21. 
Liberec  

2787/7 

při ul.Čížkova 

u čp.1107 
1 8 1.9.-30.6. NOVÉ 

Občerstvení pro 

studenty TUL 

22. 
Liberec  

2789 

křiž.ul.Studentská 

a Čížkova  
1 8 denně  občerstvení 

23. 
Liberec  

2940/1, 2940/2 

Fibichova ul. u 

ten.kurtů (naproti 

WC) 

   akce 
Kolotoče + 

stánky 

24. 
Liberec  

2948/4 + 6041 
PNS U Jezírka 1 20 denně  

 

Trafika + 

venk.lednice 

Coca Cola 

 

25. 
Liberec  

2952 
U Jezírka 1 15 denně  

Občerstvení  

 

26. 
Liberec  

2953 

Zelenina 

U Jezírka 
1 20 denně   

27. 
Liberec 

3047/1 
U muzea 1 8 denně  Trafika 

28. 
Liberec  

4035/5 

před Domem 

kultury ul.Jánská 
   akce  

29. 
Liberec  

4060/2 

pod Fin.úřadem – 

Tř. 1. Máje  

 

1 8 denně  trafika 

30. 
Liberec  

4060/2 

pod Fin.úřadem –  

Tř. 1. Máje 

 

1 4  sezonně zmrzlina 

31. 
Liberec 

4071/3 

naproti autobus. 

nádraří- 1.máje 
1 8 denně  Trafika 

32. 

Liberec 

4111/1 

4111/3 

Vaňurova, u 

autobus. nádraží 
1 12 denně  Občerstvení 

33. 
Liberec 

4255/1 

zastávka tram. 

Krkonošská 
1 6   Býv.občerstvení 

34. 
Liberec 

4296/2 + 4296/2 

zastávka tram.  

U pekáren 
1 8 denně  

Trafika  

+ venk. lednice 

Coca Cola 

35. 
Liberec 

4573/2 

konečná zastávka 

Americká 

 

1 8 denně  trafika 

36. 
Liberec 

5563/3 

ul. Ruprechtická 

zastávka u Jelena 

 

1 10 denně  Trafika  

37. 
Liberec 

5563/3 + 6074/1 

ul. Ruprechtická 

zastávka u Jelena 
1 6 denně  

Pečivo Šumava 

+ venk.lednie 

Coca Cola 

38. 
Liberec  

5752 

prostor před 

Radnicí 
   akce  

39. 
Liberec  

5820/1 

před OC DELTA 

a OC FORUM 

z ul.Fügnerova 

1 8 denně  
Trafika 

 

40. 
Liberec  

5821/1 

Soukenné nám. 

před OD Junior 

(Dunaj) 

   akce  

41. 
Liberec 

5862 

zastávka tram. 

Nádraží ČD 

 

1 8 denně  Trafika 

42. 
Liberec 

5869 

křižovatka 

Rybníček- 1.máje 

 

1 6 denně  Občerstvení 

43. 
Liberec  

5920 

ul.Dvorská u 

Centrumu  
1 5 denně  Pečiva Šumava 

44. 
Liberec 

5989 
Nám. Sokolovské 1 8 denně  Trafika 



3 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

č. 
k.ú. 

pozemek p.č. 

bližší vymezení 

- ulice 

počet 

stánků 

výměra 

(m2) 
denní roční  

45. 
Liberec 

6083/5 

naproti bazénu, 

Tržní nám. – park  

 

1 10   bývalá trafika 

46. 
Liberec 

6173/1 

zastávka nádraží 

ČD 
1 6 denně  Pečivo Šumava 

47. Rochlice u Lbc 
parkoviště u 

Baumaxu 
1 10 denně  Občerstvení 

48. 
Rochlice u Lbc 

712/314 
Kubelíkova 1 24 denně  Trafika  

49. 
Rochlice u Lbc 

712/323 
Kubelíkova 1 24 denně  Pečivo Šumava 

50. 
Rochlice u Lbc 

1333/2 
ul. Broumovská 1 8   Bývalá trafika 

51. 
Rochlice u lbc 

1333/3 

křiž. Broumovská 

– Pod branou 
1 8 denně  Trafika  

52. 
Liberec 

5563/3 

křiž. Broumovská 

– Pod branou 
1 6 denně  Pečivo Šumava 

53. 

Rochlice u Lbc  

1333/4 + 

1333/2 

ul.Broumovská u 

Koryntu 
1 12 denně  

Trafika + 

venk.lednice 

Coca Cola 

54. 
Rochlice u Lbc  

1429/146 

ul. Sametová u 

Formanky 
1 15 denně  

Potraviny – 

večerka 

55. 
Rochlice u Lbc 

1567/4 
ZŠ Dobiášova 1 8 denně  Trafika 

56. 
Rochlice u Lbc  

1583/64,  

ul.Dobiášova 

naproti ZŠ 

 

1 2 1.7. – 31.10.  
Prodej ovoce a 

zeleniny 

57. 
Rochlice u Lbc 

1583/215 

Křiž. Dobiášova- 

Krejčího 

 

1 6 denně  Pečivo Šumava 

58. 
Rochlice u Lbc  

1583/207 

ul.Dobiášova 

naproti ZŠ 
1 10 15.5.-31.10.  

Prodej ovoce a 

zeleniny 

59. 
Rochlice u Lbc  

1583/207 

ul.Dobiášova 

naproti ZŠ 
1 8 denně  Trafika  

60. 
Rochlice u Lbc  

1583/215,  

ul.Pazderkova 

křižovatka u NC 

Albert 

1 2 1.7. – 31.10.  
Prodej ovoce a 

zeleniny 

61. 
Horní Růžodol 

560/1 

zastávka tramv. 

Vápenka 
1 8   Bývalá trafika 

62. 
Horní Růžodol 

1047, 306/1 
ZŠ U Školy 1 6 denně  Pečivo Šumava 

63. 

Dolní Hanychov 

132 + 

647/1 

zast.tramvaje  

U Dubu 
1 8  Stálý stánek 

Bývalá trafika 

+ pekařství 

64. 
Dolní Hanychov 

357/1 

zastávka 

Kubelíkova- 

naproti hospodě  

U Řeháčků  

1 8 denně  Trafika 

65. 
Dolní Hanychov 

360/1 

vedle hospody u 

Řeháčků, ul. 

Kubelíkova 

1 8 denně  
Prodej ovoce a 

zeleniny 

66. 
Františkov  

168/24 

zastávka u ZŠ 

Švermova 
1 8 denně  trafika 

67. 
Františkov 

217/51 

ul. Švermova 

U Kerdy 
1 8 denně  trafika 

68. 
Františkov  

576/2 

Smyčka 

tram.Viadukt 
2 12  

Akce: Jízdy 

hist.voz.+ 

dopr.výročí 

 

Vlastník 

DPMLJ 

69. 
Růžodol I 

276/1 

Závodiště Jezd. 

klubu 
5 20   občerstvení 

70. 
Růžodol I. 

385/4 

Dětské hřiště – 

Cyrila a Metoděje 
5 20   Akce hasiči 



4 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

č. 
k.ú. 

pozemek p.č. 

bližší vymezení 

- ulice 

počet 

stánků 

výměra 

(m2) 
denní roční  

71. 
Růžodol I. 

416/4 

ul. Londýnská 

naproti motorestu 
1 6 denně  Pečivo Šumava 

72. 
Staré Pavlovice 

464/31 

ul. Svobody 

u Billy 
1 8 denně  Trafika 

73. 
Staré Pavlovice 

658/17 

parkoviště před 

OD OBI 
   akce 

 

 

74. 
Staré Pavlovice 

658/21 

před vchodem do 

OC Kaufland 

Letná 

   akce  

75. 
Staré Pavlovice 

814/3 

Za OC Kaufland 

Letná 
   akce 

Cirkusy + 

občerstvení 

76. 
Staré Pavlovice 

823/3 

Zastávka Letná u 

SŠOU 
1 10 denně  Pečivo Šumava 

77. 
Staré Pavlovice 

825/41 

 ul.Polní u OC 

Kaufland Letná  
1 12 denně  Pečivo Křižany 

78. 
Staré Pavlovice 

825/41 

ul.Polní u OC 

Kaufland Letná 
1 10  sezonně 

Prodej ovoce a 

zeleniny, 

květiny  

79. 
Staré Pavlovice 

825/79 

Zastávka 

Kaufland 
1 18 denně  Trafika 

80. 
Nové Pavlovice 

528/2 
u Merkuru 1 8 denně  Trafika 

81. 
Nové Pavlovice 

597/2 
před Koloseem    akce  

82. 
Nové Pavlovice 

891/2 
za Koloseem    akce  

83. 
Ruprechtice 

47/2 

Nám. Míru 

Vedle ZŠ 
1 6 denně  Pečivo Šumava 

84. 
Ruprechtice 

64 

před kostelem 

Ant.Paduánského 
5 30 

Neděle – 

poslední 

před Vánoci 

 
Ruprechtické 

vánoční trhy 

85. 
Ruprechtice 

64 

před kostelem 

Ant.Paduánského 
4 24 

Neděle – 

poslední 

před Vel. 

pondělím 

 
Ruprechtické 

velikonoční trhy 

86. 
Ruprechtice 

113 

ul. Vrchlického 

u Koryny 
1 8   Bývalá trafika 

87. 
Ruprechtice  

400/4, 400/1 

U tiskárny 

„Ofset Valeš“ 
2 66 

Pá + So 

3.víkend v 

květnu 

 
Ruprechtický 

rockový festival 

88. 
Ruprechtice  

905, 906, 907 

U“ kapličky“ –  

U obrázku 
20 120 

Pá – Ne 

2.víkend 

září 

 
Ruprechtická 

pouť 

89. 
Ruprechtie  

1139/1, 1378/7 

cvičiště – 

ul.Hlávkova –  

u Hokejky 

5 30 duben  
Den Země 

ARMILÁRIA 

90. 
Ruprechtice  

1441/14, 1441/52 

před NC Tesco 

Vrchlického 
   akce  

91. 
Ruprechtice  

1441/34 

parkoviště za NC 

Tesco 

Vrchlického  

1 14 
červen až 

říjen 
 

Pojízdná 

prodejna 

Ovoce-zelenina 

92. 
Ruprechtice 

1487/1 

ul. Ruprechtická 

Zastávka 

Rychtářská 

1 8   Bývalá trafika 

93. 
Ruprechtice  

1678/2, 1678/3 

Dětský koutek – 

ul.Sovova 
2 20    

94. 
Ruprechtice  

1679/5 

Smyčka tram. 

Lidové sady 
2 12  

Akce: Jízdy 

hist.voz.+ 

dopr.výročí 

Vlastník 

DPMLJ 

95. 
Ruprechtice  

2227/1 

Areál Střelnice 

Ruprechtice   
1 6 

Ne – 

nejbližší 

1.6. 

 

Ruprechtický 

dětský den 

 

 



5 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

č. 
k.ú. 

pozemek p.č. 

bližší vymezení 

- ulice 

počet 

stánků 

výměra 

(m2) 
denní roční  

96. 
Starý Harcov 

1544/184 

zastávka konečná 

Kunratice 
1 8 denně  Trafika 

97. 
Starý Harcov 

1544/220 

zastávka Tesco 

Kunratická 
1 8 denně  trafika 

98. 
Ostašov 

298/1 

hřiště Ostašov 

fotbalové 
10 60 červen  

Sdružení ostaš. 

optimistů 

99. 
Ostašov 

298/1 

hřiště Ostašov 

fotbalové 
10  1.týden září  

Ostašovská 

pouť-Sdružení 

ostaš. Optimistů 

100. 
Horní Suchá  

399/4 

Křižanská ul. – 

nohejbal.hřiště 
4 24 

1x ročně 

červen nebo 

červenec  

 

Koncert 

Ostašovská noc 

Spolek přátel 

Ostašova 

101. 
Horní Suchá  

399/4 

Křižanská ul. – 

nohejbal.hřiště 
4 24 září   

Koncert 

podzimní 

Spolek přátel 

Ostašova 

102. 
Horní Suchá  

457 

park naproti 

kostelíka 

Sv.Vojtěcha 

4 24 únor  

Masopust 

Spolek přátel 

Ostašova  

103. 
Horní Suchá  

457 

park naproti 

kostelíka 

Sv.Vojtěcha 

4 24 duben  

Pouťní slavnosti 

Spolek přátel 

Ostašova  

104. 
Horní Suchá  

457 

park naproti 

kostelíka 

Sv.Vojtěcha 

4 24 prosinec  

Vánoční trhy 

ZŠ a MŠ 

Spolek přátel 

Ostašova  

105. 
Doubí u Lbc 

1/3 

zastávka u pošty 

doubí 
1 8 denně  Trafika 

106. 
Doubí u Lbc 

67/60 
konečná Doubí 1 8 denně  Pečivo Šumava 

107. 
Vesec u Lbc 

9 

ul. Česká, naproti 

ZŠ 
1 6 denně  Pečivo Šumava 

108. 
Vesec u Lbc 

341/175 

zastávka 

Jeřmanická 
1 8 denně  trafika 

109. 

Vratislavice n.N. 

1348/2,  

1348/3 

1348/6 

1348/8 

u Kulturního 

centra 

VRATISLAVICE 

101010 

10 45  akce 

Farmářské trhy 

Vánoční trhy 

Velikonoční 

trhy 

další akce 

110 
Vratislavice n.N 

1340/19. 
Zámecký park 15 200  akce 

Vratisl.slavnosti 

Dětský den 

další akce 

111. 
Vratislavice n.N. 

1271  
Zámecký Vrch 1 4  akce individ.prodej 

112. 
Vratislavice n.N. 
1363, 1380/2 

park.plocha u 

zdr.střediska 
1 4 denně  individ.prodej 

 
 


